
                                           

  UCHWAŁA  NR   II/14/2018 

                                          RADY GMINY W PRZEWOZIE 

     z dnia  29 listopada 2018 r. 

 
 

w sprawie  wprowadzenia opłaty od posiadania  psów i ustalenia stawki  opłaty od posiadania   

                  psów w Gminie Przewóz. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm. ) oraz  art. 18a 

ust. 1, art. 19   pkt 1 lit. f i pkt  2   ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych  (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 z późn.zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

 

    § 1. 

 

 Wprowadza się opłatę od posiadania psów. 

    § 2. 

 

1. Ustala się  roczną stawkę opłaty od posiadania psów w wysokości  50,00 zł  za każdego   

psa. 

2. Opłata od posiadania psów  płatna jest bez wezwania z góry  do 15 maja każdego roku  

podatkowego lub w ciągu dwóch tygodni  od dnia wejścia w posiadanie psa. 

 

 § 3. 

 

1. Zarządza się pobór opłaty  od posiadania psów w drodze inkasa. 

2. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 20% od pobranych osobiście  

    należności z tytułu opłaty  od posiadania psów. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

 

§ 5. 

 

Traci moc uchwała Nr  XXIV/184/2017 Rady Gminy w Przewozie z dnia 23 listopada  2017 

r. w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów i ustalenia stawki opłaty od posiadania 

psów  w  Gminie Przewóz. 
 

      § 6. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego  i wchodzi 

w życie od  dnia  1 stycznia 2019 roku. 

 

 

 

  


